Pate 13d, century, before 1294] 
RA(bric- Carta W. fiU1 Roberti de Huntewic. 

Omnibus Cristi et cetera Willelmus filius Roberti de Huntewic: salutem in Domino sempitemarn. Novitis Vd 

me dedisse, concessisse et hac presenti carta mca confirmasse WiUelmo Pistori de Herdewic et heredibus suis 

pro quadam summa peccunie quam mihi dcdit pre manibus quinque acras terre in campo de Huntweic in 

partibus divisis iacentes, quaruin una acra iacet super Harchuntewic inter tcrrain lohannis de Huntcwic et 

terram Tbome de eadem, et una acra iacet super Heyhuntewic inter terras predictorum lohannis et Tbome, et 
due acre terre iacent super Esthillis in duabus partibus inter tetras predictorum lohannis ct lbomc, et una acra 
iacet super Bonderodes inter terram prioris et conventus de sancto Oswaldo et terram Ade Plothman; tenend' 

et habend' sibi et heredibus suis vel quibuscumque dare, vendere, legate vel assignare voluerit libere, quicte, 

pacifice et integre, cum omnibus libertatibus communis pasturis et alfis aysiamcntis tante terre pertinentibus in 

campo dc Huntewic et extra, reddendo indc annuatim mihi vel hcrcdibus meis unum obolum, die natalc 
Domini pro omnibus servitfis secularibus, consuetudinibus, exactionibus et demand[is]. Et ego vero 
Willelmus fifius Roberti et heredes mei totam predictam terram cum libertatibus sicut prescriptum est dicto 

Willelmo et hercdibus suis pro predicto servitio, in omnibus et contra omnes warantizabimus, acquietabimus et 

perperuc defendemus. In cuius rei testimonium etcetera. 

Note: 132te based on William the baker of Hardwick and the latest entry made by Scribe B [see Chapter V1. See 
note preceding no. 12AI and no. IM for these individuals. 
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1259. Grant and confirmation with warranty by William son of Robert of Huntwick to William of 
Hardwick, the baker, of land in the fields of Huntwick [Wragby, various locations described], 
rendering annually to William son of Robert of Huntwick a half-penny. f175r/p. 425 

[late 13th century, before 1294] 
Rubiic Item carta eiusdem. 

Omnibus hoc scriptuni et cetera Willelmus filius Roberti de Huntew[i]c salutem in Domino sempitemarn. 
Noveritis me dedisse, concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Willelmo de Herdewic pistod et 
heredibus suis vel assigriatis pro quadam summa peccunie quarn mihi dedit pre manibus subscriptas partes 

terrc in campis de Huntewic super Esthill' in diversis partibus iacentes, quarum una pars iacet inter terras 
Galfridi Cissoris et lohannis de Huntewic, et una pars inter terras lohannis de Huntewic et Ricardi de